
 
 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
Nomor  2360/FST/07/2020 

 

Tentang    
YUDISIUM MAHASISWA PROGRAM SARJANA (S-1) 

PERIODE BULAN JULI 
TAHUN 2020 

 

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

 
 

Menimbang 
 
 

: a. bahwa mahasiswa yang telah memenuhi syarat dan dinyatakan 
lulus ujian Program Sarjana (S-1) di Fakultas Sains dan Teknologi 
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang Semester 
Ganjil Tahun Akademik 2020/2021, dipandang perlu untuk segera 
diyudisium; 

b. bahwa sehubungan dengan hal tersebut pada butir a di atas, 
dipandang perlu menetapkan yang bersangkutan dalam Surat 
Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam 
Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang. 
 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 
2017 tentang Statuta Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang; 

3. Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang Nomor. Un.3/PP.01.2/917/2006 tentang 
Yudisium; 

4. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 8 tahun 
2013 tentang Tata kerja Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang; 

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang Nomor. B-2926/Un.3/PP.01.2/07/2019 tanggal 
10 Juli 2019 tentang Pedoman Pendidikan Universitas Islam 
Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang; 

6. Hasil Ujian Skripsi Program Sarjana (S-1) Fakultas Sains dan 
Teknologi Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim 
Malang Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021. 

 
   

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
TENTANG YUDISIUM MAHASISWA PROGRAM SARJANA (S-1) 
PERIODE BULAN JULI TAHUN 2020. 



 
Pertama : 

Teknolog
yang tercantum pada lampiran Surat Keputusan ini dinyatakan 
LULUS
 

Kedua : 
Petikan UIN Maulana Malik
Nomor SP DIPA

Ketiga : 
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya 
akan diadakan perbaik

 
    
 

    

    

 
 
Tembusan disampaikan kepada
1. Yth. Rektor; 
2. Yth. Para Wakil Rektor;
3. Yth. Para Wakil Dekan; 
4. Yth. Para Kepala Biro; 
5. Yth. Para Ketua Jurusan;
4. Yth. Kabag. TU; 
6. Yth. Para Kasubbag; 
7. Yth. Yang Bersangkutan;
8. Arsip.

 
Bahwa Mahasiswa Program Sarjana (S
Teknologi Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 
yang tercantum pada lampiran Surat Keputusan ini dinyatakan 
LULUS pada Periode bulan Juli2020.
 
Segala biaya akibat ditetapkan keputusan ini dibebankan pada DIPA 
Petikan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2020 
Nomor SP DIPA-025.04.2.423812/2020 tanggal 12 November 2019.
 
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya 
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya

      

 
Ditetapkan di

     Pada tanggal 

    

DEKAN,
 
 
 
 
SRI HARINI

Tembusan disampaikan kepada : 

2. Yth. Para Wakil Rektor; 
 

Yth. Para Ketua Jurusan; 

7. Yth. Yang Bersangkutan; 

Bahwa Mahasiswa Program Sarjana (S-1) Fakultas Sains dan 
i Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 

yang tercantum pada lampiran Surat Keputusan ini dinyatakan 
20. 

Segala biaya akibat ditetapkan keputusan ini dibebankan pada DIPA 
Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2020 

025.04.2.423812/2020 tanggal 12 November 2019. 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya 

an sebagaimana mestinya 

 

 
Ditetapkan di Malang 
Pada tanggal 27 Juli 2020  

DEKAN, 
 
 
 
 
SRI HARINI 

1) Fakultas Sains dan 
i Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 

yang tercantum pada lampiran Surat Keputusan ini dinyatakan 

Segala biaya akibat ditetapkan keputusan ini dibebankan pada DIPA 
Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2020 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya 



Lampiran: Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi 
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 
Nomor :  2360/FST/07/2020 
Tanggal : 27 Juli 2020 
Tentang :  

 
YUDISIUM MAHASISWA PROGRAM SARJANA (S-1) 

PERIODE BULAN JULI 
TAHUN 2020 

 
NO NAMA NIM JURUSAN MASA STUDI 

1.  Khairil Bariyah 13610006 Matematika 14 Semester 

2.  Syifa Qolb Al-Imani 13610017 Matematika 14 Semester 

3.  Afina Sa’ban 13610036 Matematika 14 Semester 

4.  Muhamad Irfandi 13610115 Matematika 14 Semester 

5.  Rizky Amelia Khasanah 16610001 Matematika 8 Semester 

6.  Winda Anugrahanti 16610002 Matematika 8 Semester 

7.  Lutfiatul Qumah 16610004 Matematika 8 Semester 

8.  Putri Lestari 16610011 Matematika 8 Semester 

9.  Abil Anam Bil Haq 16610023 Matematika 8 Semester 

10.  Hernita Eta Kurniati 16610027 Matematika 8 Semester 

11.  Saidah Ajilatun N. 16610031 Matematika 8 Semester 

12.  Nur Cholis Santiya Dewi 16610037 Matematika 8 Semester 

13.  Indah Cahyanti 16610042 Matematika 8 Semester 

14.  Intan Fara Maulida 16610056 Matematika 8 Semester 

15.  Renta Windasari 16610058 Matematika 8 Semester 

16.  Mega Putri Sriutari 16610059 Matematika 8 Semester 

17.  Alfu Alfinnikmah 16610061 Matematika 8 Semester 

18.  Muhimmatul Aliyah 16610079 Matematika 8 Semester 

19.  Niksie Greta Sanchia 16610081 Matematika 8 Semester 

20.  Ahmad Mumtaz Anwari 16610083 Matematika 8 Semester 

21.  Ramadani Auliyana Rosa 16610089 Matematika 8 Semester 

22.  Silvia Nafarin 16610095 Matematika 8 Semester 

23.  Dwi Miftakhul Jannah 16610096 Matematika 8 Semester 

24.  Zahra Firdausa Khurin’in 16610099 Matematika 8 Semester 

25.  Iim Masniyah 16610102 Matematika 8 Semester 

26.  Lilis Fatma Yustika 16610107 Matematika 8 Semester 

27.  Muhamad Abid Abdillah 13620016 Biologi 14 Semester 

28.  Izatu Septinaharin M. 13620019 Biologi 14 Semester 

29.  Ahmad Alamul Yaqin 13620036 Biologi 14 Semester 

30.  Yuni Mahfirohtun Ni’mah 15620009 Biologi 10 Semester 

31.  Bahrul Ulum 15620016 Biologi 10 Semester 



NO NAMA NIM JURUSAN MASA STUDI 

32.  Nur Afifah 15620023 Biologi 10 Semester 

33.  Tri Rohmatul Jannah 15620024 Biologi 10 Semester 

34.  Malikah Azizah 15620027 Biologi 10 Semester 

35.  Anis Rosiana 15620041 Biologi 10 Semester 

36.  Siti Fitrianti Aminah F 15620047 Biologi 10 Semester 

37.  Raras Sayekti 15620056 Biologi 10 Semester 

38.  Farah Nahdia Noor 15620076 Biologi 10 Semester 

39.  Arifatul Maula Alfariah 15620082 Biologi 10 Semester 

40.  Dewi Wardatul Jannah 13630071 Kimia 14 Semester 

41.  Amila Rahmawati 15630006 Kimia 10 Semester 

42.  Much. Muchlis Wahzudin 15630019 Kimia 10 Semester 

43.  Nurhamida Aliatus S 15630027 Kimia 10 Semester 

44.  Nikmah Himatul Ulya 15630045 Kimia 10 Semester 

45.  Richanatuz Zukhriyah 15630054 Kimia 10 Semester 

46.  Silvia Abdi Pratama 15630067 Kimia 10 Semester 

47.  Khawiyatur Riv’ah Agustina 15630102 Kimia 10 Semester 

48.  Fitrotul Jannah 15630103 Kimia 10 Semester 

49.  Muhammad Ardi Zulfian 13650007 Teknik Informatika 14 Semester 

50.  Moh. Ikbalul Huda 13650037 Teknik Informatika 14 Semester 

51.  Agung Zollanda 13650046 Teknik Informatika 14 Semester 

52.  Faisal Briliansyah 13650056 Teknik Informatika 14 Semester 

53.  Ayat Tulloh Khomaeni 13650058 Teknik Informatika 14 Semester 

54.  M Fahrudin Mahdi 13650082 Teknik Informatika 14 Semester 

55.  Baihaqi 13650134 Teknik Informatika 14 Semester 

56.  Fathurrahman 14650006 Teknik Informatika 12 Semester 

57.  Toto Ricky Fernando 14650012 Teknik Informatika 12 Semester 

58.  Mhd.Irfan 14650017 Teknik Informatika 12 Semester 

59.  Nanda Akbarul Dwi L.B 14650043 Teknik Informatika 12 Semester 

60.  Adam Jaelani 14650050 Teknik Informatika 12 Semester 

61.  Muh. Zainuddin Mahfudh 14650063 Teknik Informatika 12 Semester 

62.  Filza Chalid Bahreisy 14650078 Teknik Informatika 12 Semester 

63.  Saiful Bahri 14650101 Teknik Informatika 12 Semester 

64.  Sukran Adiyono 14650107 Teknik Informatika 12 Semester 

65.  Lailatul Sabani 15650019 Teknik Informatika 10 Semester 

66.  Sayyidatun Naja 15650046 Teknik Informatika 10 Semester 

67.  La Ode Abd. El Hafizh H. 15650059 Teknik Informatika 10 Semester 

68.  Arinal Rifqi 15650072 Teknik Informatika 10 Semester 

69.  Dicky Bhismawan Hartanto 15650077 Teknik Informatika 10 Semester 



NO NAMA

70.  Ahmad Sherdhan Syarif

71.  Meilia Nur Azizah

72.  Moch. Wahyu Firmansyah

73.  Adhindya Trigha Nugraha

74.  Hafid Khoiruddin

75.  Bayu Triharyanto

76.  Moh. Robih Thuuluz Zaman

77.  Usman Jeylani

78.  Habibi Iberahim

79.  Kiki Amelia Devi

80.  Dwi Haris Sanjaya

81.  Ahmad Ahya Ulhaq

82.  Muhammad 

83.  Ahmad Faojan

84.  Ahmad Muhyiddin

85.  Abubakar Jama Mohamoud

86.  Mohamoud Ahmed Ali

 
 
 
 

NAMA NIM JURUSAN

Ahmad Sherdhan Syarif 15650078 Teknik Informatika

Meilia Nur Azizah 15650108 Teknik Informatika

Moch. Wahyu Firmansyah 15650111 Teknik Informatika

Adhindya Trigha Nugraha 15650125 Teknik Informatika

Hafid Khoiruddin 16650002 Teknik Informatika

Bayu Triharyanto 16650005 Teknik Informatika

Moh. Robih Thuuluz Zaman 16650012 Teknik Informatika

Usman Jeylani 16650014 Teknik Informatika

Habibi Iberahim 16650021 Teknik Informatika

Kiki Amelia Devi 16650074 Teknik Informatika

Dwi Haris Sanjaya 16650084 Teknik Informatika

Ahmad Ahya Ulhaq 16650092 Teknik Informatika

Muhammad Hudan Dardiri 16650115 Teknik Informatika

Ahmad Faojan 13660037 Teknik Arsitektur

Ahmad Muhyiddin 13660108 Teknik Arsitektur

Abubakar Jama Mohamoud 15660110 Teknik Arsitektur

Mohamoud Ahmed Ali 15660113 Teknik Arsitektur

JURUSAN MASA STUDI 
Teknik Informatika 10 Semester 

Teknik Informatika 10 Semester 

Teknik Informatika 10 Semester 

Teknik Informatika 10 Semester 

Teknik Informatika 8 Semester 

Teknik Informatika 8 Semester 

Teknik Informatika 8 Semester 

Teknik Informatika 8 Semester 

Teknik Informatika 8 Semester 

Teknik Informatika 8 Semester 

Teknik Informatika 8 Semester 

Teknik Informatika 8 Semester 

Teknik Informatika 8 Semester 

Teknik Arsitektur 14 Semester 

Teknik Arsitektur 14 Semester 

Teknik Arsitektur 10 Semester 

Teknik Arsitektur 10 Semester 

 
 
DEKAN, 

SRI HARINI 


